CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos Nºs 466/18,

1164/18, 781/19, 1087/19 e 1360/2019, solicitando a requalificação do Campo de Futebol do

Povoado Riacho, garantindo melhor qualidade do campo, substituição de traves e telas de

proteção para evitar que as bolas atinjam as residências situadas nas imediações do mesmo.

Sala das Sessões, em 04 de Fevereiro de 2020

Marconi Daniel Melo Alencar
-Vereador-